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سرمربى تیم   ملى فوتبال به تمجید از کریم انصارى فرد پرداخت و تاکید 
کرد: او با رفتن به تیم جدیدش پیشرفت مى کند.کریم انصارى فرد در 
جابه جایى زمستانى با جدایى از پانیونیوس راهى المپیاکوس یونان شد تا 
زیر نظر پائولو بنتو،سرمربى سابق پرتغال فوتبالش را ادامه  دهد.کارلوس 
کى روش که رابطه خوبى با پائولو بنتو دارد، عنوان کرد: کریم انصارى فرد باید 
از فرصت هایى که در اختیارش قرار داده مى شود، به بهترین شکل استفاده 
کند.او درباره این موضوع گفت : کریم فوتبالیست بزرگى است. او حرکات 

خیلى خوبى در زمین مسابقه انجام مى دهد.

سرمربى-بازیکن تیم تاسیسات دریایى تهران در واکنش به بى اخلاقى 
در تیمش،گفت: اگر روزى کسى از تیمش وارد زمین شده و مانع از ورود 
توپ به دروازه شود، از فوتسال خداحافظى خواهد کرد.شمسایى سرمربى 
بازیکن تیم تاسیسات دریایى همچنین درباره اینکه گفته مى شود یکى از 
سکونشینان در بازى قصد داشت در تاکتیک پاورپلى در صورت رفتن توپ 
به سمت دروازه تاسیسات، وارد زمین شده و مانع از گل شدن توپ شود، 
گفت: من سر آن آدم را مى برم. با همین صراحت به شما مى گویم هر کسى 

این کار را در تیم من پیاده کند، به بدترین شکل با او برخورد خواهم کرد. 
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حال ورزش سه گانه ایران 
پریشان است

مربى و سرپرست اسبق تیم ملى سه گانه، 
عمده ترین مشکلات این رشته را بازگو کرد و 
گفت: حال سه گانه ایران بسیار پریشان است و 
خیلى از چهره هاى مطرح، سه گانه را رها کرده و 
به رشته هاى دیگر روى آوردند.خلیل اله غزنچایى 
درباره وضعیت سه گانه ایران بیان کرد: من از 
سال 85 تا اواخر 94 به عنوان مربى تیم ملى، 
سرپرست، داور، مسئول مسابقه ها و داور درجه 
دو آسیا با فدراسیون همکارى داشتم. سه گانه به 
دلیل علاقه مندى ورزشکاران، مربیان و هیئت هاى 
استانى روى پا ایستاده ، اما اکنون هیئت هایى که 
چندین ملى پوش دارند، دیگر رغبتى براى همکارى 
ندارند. همچنین تعداد ورزشکاران مطرح سه گانه 
نیز به تعداد انگشتان یک دست هم نمى رسد.
او ادامه داد: در مسابقه هاى قهرمانى آسیا 2012 
فیلیپین  چهار مدال (نقره و برنز جوانان (مردان) 
و نقره  بزرگسالان و برنز  جوانان (بانوان) کسب 
کردیم. دو سال پیش هم در مسابقه هاى قهرمانى 
آسیاى تایوان مقام سوم تیمى را به دست آوردیم، 
اما در قهرمانى آسیا 2016 بهترین جایگاه ما مقام 
26 جوانان بود. از طرفى جایگاه ورزشکاران که با 
تلاش خود در رنکینگ جهانى و آسیا قرار گرفتند، 
افت شدیدى داشته و البته خیلى از آن افرادى که 
در رنکینگ هستند، دیگر سه گانه کار نمى کنند. 
حال سه گانه نه تنها خوب نیست، بلکه پریشان 
است.غزنچاى در مورد وضعیت داوران ایرانى نیز 
گفت: داوران ما با پول خود به کشورهاى همسایه 
سفر کردند و دوره هاى داورى را گذراندند و مدرك 
درجه 2 را گرفتند، اما اکنون به جاى اینکه یک رتبه 
ارتقا داشته باشند ، بر عکس یک رتبه هم سقوط 

کرده اند و به درجه یک تنزل داشته اند. 

تلنگر

هفته هجدهم رقابت هاى لیگ برتر فوتبال ایران، از دیروز یکشنبه آغاز شده و امروز هم 5 مسابقه دیگر برگزار 
مى شود تا تکلیف مسابقات این هفته مشخص شود. از یک طرف تقابل گسترش فولاد با پرسپولیس که به نوعى 
کمک به تیم تراکتورسازى هم خواهد بود ،یکى از بازى هاى مهم این هفته است و بازگشت ویسى به خوزستان هم مى تواند 

جذابیت بازى هاى این هفته را زیاد کند.

تبریزى ها  علیه پرسپولیس
دوئل قعرنشینان در تهران

 

 ویسى به استقلال رسید

پرسپولیس به دنبال تداوم 
صدرنشینى

آخرین دیدار هفته هجدهم لیگ 
برتر،مصاف پرسپولیس صدرنشین با 
همشهرى رقیبش،یعنى گسترش فولاد 
است.پرسپولیس فصل قبل در حالى که 
با استقلال خوزستان در کورس قهرمانى 
بود، در اواخر فصل در تبریز به مصاف 
گسترش فولاد رفت و موفق شد این 
تیم را 4 بر 2 شکست دهد. پرسپولیس 
امسال به مراتب نسبت به تیم فصل 
قبل بهتر و باکیفیت  تر است و باز هم در 
کورس قهرمانى قرار دارد. بنابراین به نظر 
مى رسد سرخ پوشان با هدف کسب یک 
پیروزى خوب دیگر  از جنس برترى بر 
فولاد در هفته قبل  در ورزشگاه آزادى به 
میدان بروند.از طرف دیگر،اما شاگردان 
فراز کمالوند در رده هفتم جدول قرار 
دارند و با برترى بر پرسپولیس و در صورت 
ناکامى سپاهان،استقلال و پیکان در 
کسب سه امتیاز این هفته مى توانند به رده 
چهارم جدول صعود کنند و این مسئله 

انگیزه بالایى به این تیم خواهد داد.
نبرد براى سهمیه

تیم هاى ذوب آهن اصفهان و 
فولاد خوزستان امروز در قالب دیدارى 
به مصاف هم مى روند که مى توان آن را 
رویارویى مدعیان کسب سهمیه آسیایى 
دانست.البته شاید در نگاه اول فولاد 
رده هشتمى،رقیب ذوب آهن به نظر 
نیاید؛چون تیم اصفهانى با قرار داشتن 
بر پله سوم جدول،حتى مى تواند یکى از 
مدعیان قهرمانى باشد. با این وجود فاصله 
6 امتیازى دو تیم به اندازه اى هم نیست 
که در 13 هفته باقیمانده جبران ناپذیر 
باشد. البته فولاد که با اتکا به نتایج خوبش 
در این فصل پله پله در جدول بالا آمد، طى 
سه هفته اخیر، روى دور ناکامى افتاده 
و در حال حاضر به همان بدى مقطع 
ابتدایى فصل نتیجه مى گیرد.از قضا 
یکى از اولین باخت هاى قرمزهاى اهواز 
در فصل جارى، برابر میزبان این هفته 
آنها رقم خورد. در دیدار رفت دو تیم، 
ذوب آهن با گل هاى مهدى رجب زاده 

و سیدمحمدرضا حسینى فولاد را در 
ورزشگاه غدیر شکست داد و به اولین 
برد خود در لیگ شانزدهم دست یافت. 
آن زمان یحیى گل محمدى همچنان 
هدایت ذوب آهن را بر عهده داشت، اما به 
خاطر برخى اختلافات با مدیریت باشگاه 
از همراهى تیم اصفهانى در دیدار برابر 
حریف اهوازى منع شد تا اولین برد فصل 

در غیاب او رقم بخورد.
ویسى به استقلال رسید

تیم هاى سپاهان و استقلال 
خوزستان با نتایج مشابه دو بریک در 
هفته گذشته،موفق شدند نفت تهران 
و استقلال مدعى را شکست دهند تا با 
روحیه اى خوب بازى خودشان در هفته 
هجدهم را برگزار کنند. سپاهان در حال 
حاضر تیم چهارم جدول رده بندى لیگ 
است و استقلال خوزستان هم تیم دهم 
جدول است و 3 امتیاز این بازى مى تواند 
ثبات دو تیم در جدول رده بندى را بیشتر 
از قبل کند. عبداله ویسى در تاریخ فوتبال 
خوزستان جاودان شد و با کسب قهرمانى 

فصل گذشته که با استقلال خوزستان 
حاصل شد، نامش را در قلب هواداران 
این تیم ثبت کرد ولى خوزستانى ها بابت 
جدایى ویسى در ابتداى فصل گله مند 
بودند و بازگشت او به خوزستان مى تواند 
جذابیت هاى زیادى داشته باشد. ویسى 
بعد از رد کردن وضعیت اورژانسى در بازى 
قبلى تیمش براى انجام یک بازى سخت 
و حساس به سرزمین مادرى بازگشته و 
خیلى ها در انتظار تماشاى عملکرد او در 
مقابل تیمى هستند که خودش ساخت و 

در فوتبال ایران مطرح کرد.
دایى به پدیده رسید

شکست نفت مقابل سپاهان در 
هفته گذشته باعث نخواهد شد که این 
تیم روند خوب نیم فصل اول را فراموش 
کند، اما حریف این هفته شاگردان على 
دایى هم تیم دست و پا بسته اى نیست. 
پدیده در این فصل بازى هاى خوبى به 

نمایش گذاشت، شاید نتایج درخشانى 
کسب نکرد، اما حریف نزدیکى مقابل 
تیم هاى این فصل بوده است. تیمى که 
هفته گذشته هم در دربى مشهد به 
تساوى رسید و بدون شکست به بازى 
سخت با نفت رسیده. نفت که در دور 
رفت در تهران سه بر صفر از سد پدیده 
گذشته بود،حال شاگردان رضا مهاجرى 
به دنبال جبران این نتیجه هستند تا بلکه 

در نیم فصل دوم جایگاهشان بهتر شود.
دوئل قعرنشینان

تیم هاى قعر نشین جدول 
رده بندى در یک بازى حساس به دیدار 
یکدیگر خواهند رفت.سایپا توانست پس 
از مدت ها ترمز ذوب آهن را بکشد و مقابل 
این تیم دروازه اش را بسته نگه دارد که 
نکته مثبتى براى این تیم است، با این 
حال شاگردان حسین فرکى نمى توانند 
به تساوى هفته گذشته مقابل ذوب آهن 

دلخوش کنند؛چون این تیم هنوز در 
رتبه هاى انتهایى جدول قرار دارد و براى 
اینکه در هفته هاى پایانى کارش سخت 
نشود و جزو گزینه هاى سقوط نباشد،باید 
تا مى تواند امتیاز جمع کند به خصوص در 
دیدار این هفته مقابل سیاه جامگان که 
یکى از رقیبان مستقیم سایپا محسوب 
مى شود و پیروزى در این دیدار مى تواند 
رتبه نارنجى پوشان تهرانى را ارتقا 

ببخشد.
برنامه ادامه بازى هاى هفته 

هجدهم
دوشنبه 4 بهمن

استقلال خوزستان – سپاهان: ساعت 
14:45

پدیده – نفت تهران: ساعت 14:45
سایپا – سیاه جامگان: ساعت 15
ذوب آهن – فولاد: ساعت 15:30

پرسپولیس – گسترش فولاد:  16:45

برانکو ایوانکوویچ با بیان اینکه اهل حساب و کتاب 
درباره امتیازات هر بازى نیست،گفت : ما بازى به 
بازى پیش مى رویم؛ چون حساب گرى مى تواند کار 
ما را خراب کند. هر سه امتیاز ارزش خودش را دارد 
و نباید حساب گرایانه کار کنیم.او درباره عملکرد 
پرسپولیس در فصل نقل  و انتقالات، اظهار کرد: ما 
بازیکنانى که مى خواستیم را جذب کرده ایم و آنها 
خیلى خوب با ما هماهنگ شدند. کیفیت آنها جاى 
سوالى ندارد، ولى من انتظار دارم هر روز آنها بهتر 
و بهتر شوند. سروش رفیعى و سامان نریمان جهان 
خدمت زیادى به ما کردند و من از هر دو راضى 
هستم.برانکو در ادامه  گفت : همه تیم ها مقابل 
پرسپولیس با انگیزه مضاعفى مى آیند و شاید 
بتوانم بگویم 150 درصد توان مى گذارند. تا جایى 

که مى دانم حریف ما مصدوم و محروم ندارد و همه 
بازیکنانش را در اختیار دارد.در ادامه خبرنگارى 
درباره حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا 
پرسید که  برانکو گفت : هنوز زود است که در 
این باره حرف بزنیم، اما هنوز فصل نقل  و انتقالات 
تمام نشده و ما مى توانیم بازیکنان جدیدى را به 
خدمت بگیریم یا کسى را کنار بگذاریم.برانکو در 
پاسخ به سوالى درباره علاقه محمد عباس زاده 
براى پیوستن به پرسپولیس، گفت : او را مى شناسم 
و به نظرش احترام مى گذارم،اما خیلى هاى دیگر 
را هم مى شناسم که دوست دارند به پرسپولیس 
بیایند و این باعث افتخار است. عباس زاده قبلا در 
پرسپولیس بوده  ولى با احترام به او، مهاجمان ما 
فعلا بهتر از او هستند.در ادامه خبرنگارى درباره 

عملکرد صادق محرمى در بازى با فولاد پرسید که 
برانکو، گفت : مى دانید که من درباره کیفیت تعداد 
بازیکنان روى هیچ اسمى نظرى نمى دهم. اینها 
مسائلى است که در رختکن و آنالیزهاى داخلى به 
آن مى پردازم. شاید صادق محرمى براى حریفان 
غافلگیرى بود، اما براى ما شگفت آور نبود، چون 
به توانایى او واقف هستیم. او روز به روز پیشرفت 
مى کند.سرمربى پرسپولیس در ادامه درباره شیوع 
مصرف سیگار و  مواد مخدر بین بازیکنان فوتبال، 
گفت :  اطلاعى ندارم که چه کسى چه کار مى کند 
اما در مدتى که در پرسپولیس هستم در چارچوب 
تمرین ها و تا جایى که بازیکنان را دیده ام، احدى 

را ندیدم که سیگار بکشد. 
حالا این که کسى در خانه اش سیگار بکشد، 

نمى دانم. راحت ترین کار این است که کلا مصرف 
و فروش سیگار را ممنوع کنند، چون همه مى 
دانیم که چقدر ضرر دارد.در پایان خبرنگارى به 
برانکو گفت  که یک سایت کروات مدعى شده 
در قرارداد او بندى است که اگر کى روش از تیم  
 ملى ایران برود، او مى تواند از پرسپولیس جدا 
شود. سرمربى پرسپولیس پاسخ داد: چنین 
بندى در قرارداد من نیست. اصلا چه کسى 
مى تواند پیش بینى کند که از باشگاه به تیم  
 ملى برود؟ نمى دانم کدام سایت این مطلب را 
نوشته است. بارها گفته ام که در پرسپولیس 
یک سال و نیم دیگر قرارداد دارم و نمى دانم 
مشکل کجاست که این حرف ها مدام تکرار 

مى شود.

مسعود افشارى
گروه ورزش
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برانکو: نمى دانم بازیکنانم در خانه سیگار مى کشند یا نه!

خوزستان جاودان شد و با کسب قهرمانى ذوب آهن با گل هاى مهدى رجب زاده چهارم جدول صعود کنند و این مسئله 

برانکو ایوانکوویچ با بیان اینکه اهل حساب و کتاب 
درباره امتیازات هر بازى نیست،گفت : ما بازى به 
بازى پیش مى رویم؛ چون حساب گرى مى تواند کار 
ما را خراب کند. هر سه امتیاز ارزش خودش را دارد 
و نباید حساب گرایانه کار کنیم.او درباره عملکرد 
پرسپولیس در فصل نقل  و انتقالات، اظهار کرد: ما 
بازیکنانى که مى خواستیم را جذب کرده ایم و آنها 
خیلى خوب با ما هماهنگ شدند. کیفیت آنها جاى 
سوالى ندارد، ولى من انتظار دارم هر روز آنها بهتر 
و بهتر شوند. سروش رفیعى و سامان نریمان جهان 
خدمت زیادى به ما کردند و من از هر دو راضى 
هستم.برانکو در ادامه  گفت : همه تیم ها مقابل 
پرسپولیس با انگیزه مضاعفى مى آیند و شاید 
150بتوانم بگویم 150بتوانم بگویم 150 درصد توان مى گذارند. تا جایى 
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